Theodericus filius quondam Johannis Roeskens soen de Best hereditarie vendidit Theoderico de Os filio (dg: quon) Arnoldi de Os hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septem lopinatis terre siliginee et pecia prati sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem Heijlwigis (dg: et eius liber) Bijttijs et eiu[s] liberorum #et Nijcholai Bollants# ex uno et inter hereditatem Willelmi de Arle ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem atque ex una sextariata terre siliginee sita in parochia et pastoria predictis inter hereditatem quondam Willelmi Hake ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens [super] omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditaria paccione (dg: ex dicta p) dimid[ii ?modii] siliginis mesure de Oirschot ex dicta pecia prati et tribus lopinatis terre dictarum (dg: quatuor) #septem# lopinatarum terre et hereditaria paccione qua[tuor] lopinorum siliginis (dg: dicte dicte) mesure de Oirschot ex dicta sextariata terre siliginee prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere.

BP 1182 p 903r 07 do 06-07-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, met 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, Hubertus Custodis en Willelmus van den Velde.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum cum XL novis Gelre gulden (dg: et cum) vel valorem et cum a[rrestadiis] et paccione anni redemptionis juxta ratam temporis ut in forma. Acta in camera anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis j[ulii die] sexta hora none presentibus Arnoldo Rover Boest Huberto Custodis et Willelmus van den Velde.

1182 p. 904v.

in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.

BP 1182 p 904v 01 do 06-07-1402.

Johannes Heijnemans soen

1. Johannes.
2. Gerardus
3. Ermegardis
4. Katherina.
5. Er moet nog een vijfde erfgenaam zijn.

Johannes zvw Johannes Heijnemans soen verkocht aan zijn broer Gerardus (1) 1/5 deel, dat aan eerstgenoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn ouders, in erfgoederen in Boxel, in de dingbank van Lijemde, (1a) een stuk land gnd dat Vlaslant, tussen Albertus gnd Abe van den Perre enerzijds en een gemene weg anderzijds, (1b) een stuk beemd, gnd Bruekel Winckel, tussen kv Gerardus Balijarts enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, met beide einden strekkend aan de Dommel, welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een stuk beemd gnd die Voert Beemt, gelegen tussen een gemene waterlaat enerzijds en kvw Henricus Scutken anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan eerstgenoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn zuster Ermegardis in 1/5 deel, dat aan voornoemde Ermegardis was gekomen na overlijden van haar ouders, in voornoemde goederen, (3) 1/5 deel, dat aan zijn zuster Katherina gekomen na overlijden van haar ouders, in voornoemde goederen, (4) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Katherina gekomen was na overlijden van haar